Приложение №2 от «___» _____ 2022 г.
Договору №________ от «___» ______ 2022 г.

[bookmark: _GoBack]
ФОРМА:

АКТ № _____
сдачи-приемки выполненных работ/оказанных услуг
к Договору № _________ от «___» _________ 20___ г.

г. Москва 								«___» ____________ 202___ г.

Индивидуальный предприниматель ____________ (ОГРНИП ____________), именуемый в дальнейшем «Заказчик», и
Войт Александрия Александровна, являющаяся самозанятым лицом, применяющим в своей деятельности специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (Федеральный закон от 27.11.2018 №422-ФЗ «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима «Налог на профессиональный доход»), именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», составили настоящий акт о том, что:

1. Услуга по____________________________________________________________, согласно Приложению № ______ от _____________________ к договору № ________от «___» ______ 202___ г. (далее – «Приложение» и «Договор») выполнены Исполнителем в срок и в полном объеме.

2. Расчет в сумме ____________________________________________________________ _________________________________________________________________________ рублей, _______ коп. был произведен Заказчиком в соответствии с порядком, установленным Договором и данным Приложением к нему, являющимся его неотъемлемой частью.

3. Обязательства сторон по Приложению № ______ от ________________ к Договору считаются выполненными. Стороны претензий друг к другу не имеют.

4. Настоящий Акт составлен в 2 (Двух) экземплярах, обладающих равной юридической силой, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	____________________ /_____________/

	______________________ /___________/

 ФОРМА СОГЛАСОВАНА:

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	____________________ /_____________/

	______________________ /___________/